pane el vocem banniloris, ut moris est, congregalo, presentibus dominis Rainerio Rustici

et Iacopo Rustecucci potestate et capilaneo Comunis et populi Aretii el domino sotio

diete potestatis et dominis Guidone filio ipsius poteslalis et Munaldo de Fikino iudicibus

et assessoribus diete potestatis et Uguiccione notarlo et Bencevenne et Bindo et Brege-
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damo notariis de Arelio, lohanne nolario de Casale teslibus rogatis et vocalis ad pre-

dicla sub anno Domini a nalivitatc Millesimo ducentesimo quinquagesimo septimo, do-

mino Alexandre papa residente, indiclione quintadecima, die veneris nono mensis no-

vembris.

Ego Fridericus filiits olim Boncompagni imperialis aule nolarius sicul inveni in autenlico

et originali instrumenlo coiifeclo maiiu Rudulfi iiotarii filii condam Orlandini ita fldeliter xcripsi

et exemplavi, nichil addendo vel minuendo per quod natura contradus reciperel lesionem, meumque

signiim apposui.

606.

Papa Alessandro IV elargisce privilegi spirilvali alla Fralernila di s. Maria della

Misericordia isliluila in Arezzo.

Viterbo - 9 dicembre 1257. [Ardi, della Fratcrnila di s. Maria di .Arezzo, Slatutum, e. 4'J.

L' originale oggi si è perduto: la copia, da cui traggo il documento, fa seguito alle Costituzioni della

Fraternità di s. Maria di Misericordia redatte nel 1262 e alla lettera di approvazione di Guglielmo vescovo

"data Aretii, in palatio Canonice .Aretine,, il 2 aprile 1263: Costituzioni scritte dal notaro Uguccione di Bo-

naventura Villani su quattro carte di mm. 310X^20.

Al documento papale precede tale rubrica: Hoc est exemplar cuiusdam publici instrumenti indulgenlie

exibile et concesse hominibus fraternitatis sancte Marie de Misericordia vivitatis Aretine a domino Akxandro

papa, quod instrumentum publicum est in custodia fratrum Predicatorum apud sanctmn Dominicam.

Statuto della pia Fraternità de' Laici (Fir. 1870) 33. Nucci, Notizie delle Opere Pie del Comune di

Areno, 64.

.ilexander episcopus servus servorum Dei dilectis fìliis recloribus, confratribus et

sororibus universis fraternitatis beate Marie aretine salutera et apostolicam benedictio-

nem. Licet is, de cuius munere venit, ut sibi a lìdelibus suis digne ac laudabiliter

serviatuf de habundantia pietalis sue que merita supplicium excedit et vota bene ser-

vientibus multo malora retribuat quam valeant promereri. iNichilominus tamen deside-

ranles reddere Domino populum acceptabilem, fideles Christi ad complacendum ei quasi